
XIII SLALOM MRM – CABEZÓN DE LA SAL
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (1500M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 8 ALBERTO SAIZ CITROEN AX 1/1 2:04.289
2 6 ALEJANDRO GUTIERREZ MINI COUPER 2/1 2:05.498 +1.209 +1.209
3 2 FRANCISCO JAVIER AJA VAUXHALL NOVA 3/1 2:11.408 +5.910 +7.119
4 10 DANIEL HIGUERA HONDA CIVIC 1.4IS 1/2 2:12.381 +973 +8.092
5 1 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/1 2:12.787 +406 +8.498
6 5 FERNANDO VAYAS PEUGEOT 206 2/2 2:17.411 6 +4.624 +13.122
7 18 AARÓN MACHO BMW E46 1/P 2:17.919 +508 +13.630
8 19 JUAN LUIS YÁÑEZ FORD FIESTA 3/2 2:18.186 +267 +13.897
9 4 MANUEL RODRÍGUEZ BMW MINI M3 2/P 2:19.875 12 +1.689 +15.586

10 42 GREGORY SOSA PEUGEOT 206 4/2 2:20.880 +1.005 +16.591
11 28 ARGOITZ OTADUY BMW E30 3/P 2:21.092 3 +212 +16.803

46 JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 1/CC 2:21.450 +358 +17.161
12 16 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA 5/2 2:21.723 6 +273 +17.434
13 22 VÍCTOR MAZÓN PEUGEOT 206 6/2 2:21.900 +177 +17.611
14 20 DAVID CEREIJIDO PEUGEOT 206 7/2 2:23.806 +1.906 +19.517
15 15 JON GARCIA BMW E36 4/P 2:24.645 +839 +20.356
16 35 RODRIGO POSADA FORD FIESTA XR2 8/2 2:27.413 +2.768 +23.124
17 39 ISIDRO PIÑEIRO FORD FIESTA 9/2 2:28.776 +1.363 +24.487
18 33 ISRAEL DIAZ DAEWO 10/2 2:29.302 +526 +25.013
19 11 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 11/2 2:30.585 3 +1.283 +26.296
20 24 CESAR VÁZQUEZ DAEWO 12/2 2:37.712 6 +7.127 +33.423
21 36 LUIS GONZALEZ BMW E36 5/P 2:39.860 +2.148 +35.571
22 23 VICTOR HOZ OPEL ASTRA 13/2 2:41.785 3 +1.925 +37.496
23 32 DANIEL BENITO SEAT AROSA 14/2 2:52.675 +10.890 +48.386
24 38 RAMON SAMPEDRO FORD ESCORT MK2 6/P 2:53.317 3 +642 +49.028
25 40 JOEL PAJARIN CITROEN AX GT 15/2 2:54.649 +1.332 +50.360
26 44 REGINO SAINZ DE LA MAZA BMW E36 COMPACT 7/P 3:02.973 +8.324 +58.684

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

7 JOSÉ ÁNGEL GARCÍAOPEL TIGRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
12 BORJA PUENTE FORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
14 RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO VEXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
21 DAVID VEGA FORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
26 JOSÉ MANUEL GARCIACITROEN AX GT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
27 MIGUEL ÁNGEL MORABMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 PABLO PERNIA PEUGEOT 206 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
30 JOSE ANTONIO FERNANDEZFORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
31 LUIS MIGUEL GARCIAPEUGEOT 206 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
34 MANUEL FERNANDO GARCIABMW E36 COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
37 MANUEL VELEZ BMW COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
43 ISMAEL DIAZ PEUGEOT 206 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
45 ANGEL MANUEL GONZÁLEZBMW COMPACT EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

17 I.TORRES SEAT AROSA AVERÍA MECÁNICA
3 R.LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLY SALIDA DE CARRETERA
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